四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]003号
关于四川省通信学会第六届理事会                                                                                            理事调整的通知
各有关单位：
根据学会工作需要，由学会秘书处按照各相关单位推荐提出的四川省通信学会第六届理事会理事调整的提案，经 1月29日在成都召开的学会2010年常务理事扩大会审议通过，现将调整情况公布如下：

1、同意增补中国联通四川分公司副总经理廖建文为四川省通信学会第六届理事会副理事长；
2、同意增补电子科技大学通信学院副院长李广军为四川省通信学会第六届理事会副理事长；
3、同意增补四川九洲电器集团公司副总经理祁权生为四川省通信学会第六届理事会常务理事；

4、同意增补中国电信四川公司网络运行维护部总经理黄大久为四川省通信学会第六届理事会常务理事；

5、同意增补四川移动通信公司企业发展部总经理张红岩为四川省通信学会第六届理事会常务理事；
6、同意增补成都军区通信部网管中心主任郑 军为四川省通信学会第六届理事会理事；

7、同意增补成都军区通信总站室主任宋军奇为四川省通信学会第六届理事会理事；

8、同意增补成都九洲电子信息系统公司副总设计师杨运平为四川省通信学会第六届理事会理事；

9、同意增补成都职业技术学院信息科学技术研究院院长杨仕清为四川省通信学会第六届理事会理事。
                                 二0一0年二月二日